
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТЕХНОЛОГИЙ СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ И ПОДДЕРЖКИ ПОСТАВЩИКОВ 

СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ» 

           (ГКУ «РЦРТСОИППСУ») 

 

ПРИКАЗ 

«15» февраля 2023г.                  № 7 -р 

Нижний Новгород 

 

Об утверждении Положений (дополнительно) 

по организации работы по профилактике  

коррупционных правонарушений 

 

 

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности ГКУ 

«Ресурсный центр развития технологий социального обслуживания и 

поддержки поставщиков социальных услуг», в области противодействия 

коррупции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об оценке коррупционных рисков в 

государственном казенном учреждении «Ресурсный центр развития технологий 

социального обслуживания и поддержки поставщиков социальных услуг». 

2. Положение о порядке уведомления работниками государственного 

казенного учреждения «Ресурсный центр развития технологий социального 

обслуживания и поддержки поставщиков социальных услуг» о возникновении 

личной заинтересованности при исполнении трудовых обязанностей, которая 

приводит или может привести к конфликту интересов. 

3. Разместить на официальном сайте учреждения в разделе 

«Противодействие коррупции». 

Ответственный - начальник ресурсно-методического отдела И.У. Хисямов.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора                      С.Е. Гусева 

 

 

С приказом ознакомлен:                                                                        И.У. Хисямов 


